Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato até 21/10/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO 

1. O valor total deste termo aditivo para cobrir as despesas relativas à prorrogação do contrato, pelo 
período de 12 (doze) meses, é R$ 260.558,00 (duzentos e sessenta mil e quinhentos e cinquenta e oito 
reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DA DESPESA 

1. A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício, correrá à conta de recurso do orçamento, a 
saber: 

JOAO 
TRANCOSO:007837
45702

Assinado de forma digital por 
JOAO TRANCOSO:00783745702 
Dados: 2025.10.10 14:15:28